Đấu giá Hợp danh Đông Nam: địa chỉ số 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, TP. 
Hồ Chí Minh. Hoặc số 06, đường Nguyễn Chánh Tâm, khóm 2, phường Bạc Liêu, 
tỉnh Cà Mau. Điện thoại liên hệ: 0888.154.369 - 0888.164.369

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 395.635.180 đồng (Ba trăm chín mươi 
lăm triệu sáu trăm ba mươi lăm nghìn một trăm tám mươi đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
  - Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 39.564.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi 

chín triệu năm trăm sáu mươi bốn nghìn đồng), tiền đặt trước đã được làm tròn lên.
- Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá: 200.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm 

nghìn đồng)/hồ sơ.

- Bước giá: 3.956.000 đồng (Viết bằng chữ: Ba triệu chín trăm năm mươi sáu 
nghìn đồng).

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm: Từ 07 giờ 30 phút ngày 01/10/2025 đến 17 giờ 00 phút 

ngày 03/11/2025 (trong giờ hành chính). Địa điểm: Khách hàng liên hệ trực tiếp tại 
Trụ sở Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam: